4

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ от 04.04.2018  № 39
Р Е Ш Е Н И Е

от __04.04.2018                                                                             №  271
город Тимашевск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 26 июля 2017 года № 198 «Об утверждении
программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Тимашевский район на 2017-2018 годы»
В соответствии со статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлениями Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 584 «Об утверждении Положения о проведении конкурса по продаже государственного или муниципального имущества», от 12 августа 2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Тимашевский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Тимашевский район от 17 декабря 2014 года      № 469, статьей 25 Устава муниципального образования Тимашевский район, Совет муниципального образования Тимашевский район, р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 26 июля 2017 года № 198 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Тимашевский район на 2017-2018 годы» изложив приложение № 1 к программе приватизации муниципального имущества муниципального образования Тимашевский район на 2017-2018 годы в новой редакции (прилагается);

2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Тимашевский район (Комиссаров) разместить настоящее решение на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
3. Отделу общего и организационно-кадрового обеспечения управления делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Грачева) обеспечить официальное опубликование настоящего решения путем размещения на сайте общественно-политической газете «Знамя труда» Тимашевского района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
4. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) осуществить размещение решения на сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Признать утратившим силу абзац 2 пункта 1 Решения Совета муниципального образования Тимашевский район от 15.12.2017 № 243«О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 26 июля 2017 года № 198 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Тимашевский район на 2017 год».

6. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя постоянной комиссии по экономической, финансово-бюджетной и налоговой политике, имущественным и земельным отношениям, вопросам предпринимательства, торговли и защите прав потребителей Совета муниципального образования Тимашевский район Г.А. Михайлова.
7. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Совета муниципального

образования Тимашевский район

                  А.М. Устименко
Глава муниципального образования

Тимашевский район                                                                           А.В. Житлов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

муниципального образования

Тимашевский район

от 04.04.2018 № 271

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к программе приватизации

объектов муниципальной

собственности муниципального
образования Тимашевский

район на 2017-2018 годы
(в редакции решения Совета

муниципального образования

Тимашевский район

от 04.04.2018 № 271)

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества муниципальной собственности

муниципального образования Тимашевский район, подлежащего приватизации в 2017-2018 годах
	№ п/п
	Наименование и местонахождение имущества
	Назначение имущества
	Способ приватизации
	Начальная цена имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Здание мясного павильона, площадью 59,8 кв.м, этажность 1, расположенное на земельном участке с кадастровым номером 23:31:0102082:122 по адресу: Тимашевский район,             ст-ца Роговская, ул. Рогачева, 15 б
	Нежилое
	Аукцион с открытой формой подачи предложения о цене
	Устанавлива-ется в соответ-ствии с ФЗ от 29.07.1998     № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»

	2
	Нежилое помещение, площадью 518,3 кв.м, Литер: А1, этажность 1, с кадастровым номером 23:31:0502036:58 и земельный участок площадью 1606 кв.м из земель населенных пунктов, с видом разрешенного использования: административные и офисные здания, различные организации, компании, коммерческие фирмы с кадастровым номером 23:31:0502036:83, расположенные по адресу: Тимашевский район, ст-ца Новокорсунская, ул. Красная, дом № 26
	Нежилое
	Аукцион с от-крытой формой подачи предло-жения о цене
	Устанавлива-ется в соответ-ствии с ФЗ от 29.07.1998     № 135-ФЗ «Об оценочной де-ятельности в Российской Федерации»

	3
	Нежилое помещение, площадью 38,9 кв.м, этажность 1, с кадастровым номером 23:31:0603001:473, расположенное по адресу: Тимашевский район, Незаймановское сельское поселение, х. Стринский, ул. Красная, 91, помещения №№ 1-5 и земельный участок площадью 158 кв.м из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 23:31:0603001:353, расположенный по адресу: Тимашевский район, Незаймановское сельское поселение, х. Стринский, ул. Красная, 91
	Нежилое
	Аукцион с от-крытой формой подачи предло-жения о цене
	Устанавлива-ется в соответ-ствии с ФЗ от 29.07.1998     № 135-ФЗ «Об оценочной де-ятельности в Российской Федерации»

                                                                                                                                       »
Начальник отдела земельных и

имущественных отношении

администрации муниципального
образования Тимашевский район

       А.А. Комиссаров